
UCHWAŁA NR XXXII/192/2021 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 23 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenie średniej ceny jednostki paliwa w gminie 

Na podstawie art.39a ust.3  ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  roku  prawo  oświatowe  ( t.j.  Dz.  U.  z  
2020  roku  poz. 910 z  póź.  zm. );Rada  Gminy  Borowie  uchwala  co  następuje: 

§ 1. Ustala na rok szkolny 2021/2022 średnią cenę jednostki  paliwa: 

1) Benzyna Pb98  za -   5,45 zł. 

2) Benzyna  Pb95  za -  5,27 zł. 

3) Olej  napędowy ON  za-  5,18 zł. 

4) Autogaz LPG za – 2,39  zł. 

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała  Nr XXII/130/2020  z  dnia  14 września  2020  roku  w  sprawie  określenia  
średniej  ceny  jednostki  paliwa  w  gminie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 337A536A-F3CD-4617-8E98-BE03553DE857. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


